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Bli lurt av laminat
Før var det ofte sånn at man ønsket seg parkett, men endte opp med laminat på
grunn av prisen. Slik er det ikke nødvendigvis lenger. Nå er laminat et naturlig valg
for mange, og med de beste kvalitetene er det nærmest umulig å se forskjell på
laminat og treverk eller stein!

Alle gulv har sine fordeler. Laminat har mange. En svært god slitestyrke, minimalt vedlikeholdsbehov og
et enormt designutvalg er ofte grunnen til at mange velger gulvtypen fremfor for eksempel treverk.

Velger man et laminatgulv av god kvalitet, kan en i tillegg få en effektiv lyddemping, beskyttelse mot
vanninntrengning og preging i overflaten som følger mønsterets struktur. Sistnevnte gjør at gulvet både
ser og kjennes forbausende likt treverket eller steinen det skal etterligne.

Hva er egentlig laminatgulv?

Gulv av laminat består av flere sjikt. Øverst er overflatesjiktet, som beskytter mot riper og merker, og gjør
gulvet enkelt å rengjøre. Under er et dekorlag. Dette er rett og slett et trykt papir, og finnes i uendelige
farge- og mønsterkombinasjoner. Under dekorlaget finner man den stabile bæreren, som gjerne består
av en HDF-plate med 80 prosent trefiber behandlet for å gi ekstra stabilitet og styrke. Nederst er
bunnsjiktet, som beskytter mot fuktighet og gir ytterligere stabilitet.

Overflatestrukturer

Det kan være lurt å legge litt ekstra vekt på overflatestrukturen når en skal velge laminatgulv. Kvaliteten
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på strukturen kan variere mye, så det er lurt å vite hva man er på jakt etter.

- De rimeligste laminatene har også struktur i overflaten, men den følger ikke mønsteret under. Velger
man en litt høyere kvalitet, får man et laminatgulv hvor strukturen følger årringene i tremønsteret, slik at
gulvet både ser og føles som et ekte tregulv, sier Anne-Line Andreassen hos Tarkett.

Overflatestrukturer som kombinerer matt og blankt eller gir gulvet en vintage patina bidrar også til å gi et
mer naturtro utseende.

Endeløst mønster

Tarkett har nå også lansert et nytt konsept for en av sine laminatkolleksjoner. Infinite er designet slik at
teknikken overgår naturen.

- Her er alle endene like, mens partiet mellom er ulikt. Når gulvet settes sammen blir derfor skjøtene
nærmest usynlige, og man får en illusjon av endeløse treplanker, sier Andreassen.

Det at de i tillegg er hele 33 cm brede og har faset kant, bygger ytterligere oppunder inntrykket. Det er
bare å la seg lure!

Mer informasjon
www.tarkett.no


